233—3

Magle do sprzedania.

mogą pozostać w miejscu lub do zabrania
na inne miasto, ul. Warszawska w domu
Pohla. 237—2

Egzystujące od roku 1818

ZAKŁADY DRUKARSKO-LITOGRAFICZNE

pod firmą:

„JAN KANTY TRZEBIŃSKI“

na mocy pozwolenia wydanego przez Rząd Gubernjalny Radomski dnia
29 maja (10 czerwca) 1899 roku za № 4292 prowadzić będziemy nadal
pod niezmienioną firmą:

„Jan Kanty Trzebiński“

Bracia Juljan i Jan Trzebińscy.

184—2

Najnowszy wynalazek

Świadcstwo ochronne r. b. № 8284.

System hydrodynamicznego stałego osuszania od wilgoci wszel-
kich budynków wznoszonych albo egzystujących bez nowych wprowa-
dzeń w mury fundamentów i ścian także bynajmniej ich nie ruszając.